
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/450/2023 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212, 222, 236-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/412/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany:  

1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 10 555,68 zł do kwoty 51 211 784,28 zł z 

tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 555,68 zł tj. do kwoty 32 908 008,28 zł.  

1.2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegółowości:  

1) zwiększa się dochody z tytułu wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym o kwotę 10 555,68 zł. tj. do kwoty 18 755,68 zł.  

2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 108 555,68 zł do kwoty 50 252 210,38 zł 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10 555,68 zł tj. do kwoty 32 552 580,67 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 98 000,00 zł tj. do kwoty 17 699 629,71 zł. 2.2 Wydatki, 

o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegółowości:  

1 ) zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie rozwiązywania 

problemów alkoholowych z tytułu wpływów ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

o kwotę 10 555,68 zł, z tego: 

- na realizacje programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 10 555,68 zł. tj. do kwoty 

120 483,74 zł 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 5402



5. W załączniku Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Nadwyżka budżetu w kwocie 959 573,90 zł zostanie przeznaczona na 

finansowanie zaciągniętych kredytów bankowych”. 

§ 4. § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

752 387,74 zł, w tym przychody zwrotne w kwocie 659 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 5. W §8 do uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

- zwiększa się przychody ogółem o kwotę 342 677,00 zł tj. do kwoty 3 375 752,00 zł 

- zwiększa się koszty ogółem o kwotę 342 677,00 zł tj. do kwoty 3 375 752,00 zł Załącznik Nr 5 do uchwały 

budżetowej na 2023 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. W Uchwale Nr 

LXX/440/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2023 rok niespójność załącznika Nr 4 do uchwały- wydatki majątkowe oraz załącznika Nr 2 do uchwały 

w sprawie WPF Gminy Lądek została usunięta w niniejszej uchwale z dnia 10 maja 2023 r. poprzez 

zwiększenie wartości zadania inwestycyjnego. Kwota 3 185 000,00 wykazana w WPF Gminy Lądek 

w załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” dotycząca przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Wola Koszucka, gmina Lądek” została mylnie wprowadzona w Uchwale nr 

LXX/441/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 19 kwietnia 2023 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lądek na lata 2023-2040, winna być kwota 3 160 000,00. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5402


		2023-05-24T11:29:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




